ПРОЕКТ

внесен постоянной комиссией

по законности

_____________О.А . Морозов
РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»

шестого созыва
очередная сессия

сентября 2019 года
Об утверждении Положения
о совещании депутатов Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва

Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1.
Утвердить прилагаемое Положение о совещании депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  Глава

  городского округа

«Город Йошкар-Ола»

  А. Принцев